Trattamento aria Serie 1700
Taglia 1
3.17
3
Dimensioni di ingombro e informazioni tecniche sono fornite a puro titolo informativo e possono essere modificate senza preavviso
Trattamento ariaRiduttore di precisione con relieving ad alta portata
Riduttore di precisione con relieving ad alta portata
Codice di ordinazione
171S2B.g.t.o
g
GAMMA DI REGOLAZIONE
0002=0,1÷2 bar
0004=0,1÷4 bar
0007=0 ,1÷7 bar
0010=0 ,1÷10
t
TIPOLOGIA
  = Standard (senza opzioni)
E=Feed back esterno
o
OPZIONI
  = Standard (nessuna lettera ag-
giuntiva richiesta)
K = Versione lucchettabile
Esempio: 171S2B.0002
Riduttore di pressione con Releaving ad alta portata G1/4" 0,1 - 7 bar.